


CUADR0 GENERAL DE MEDALLAS

País Oro PlataLugar Bronce Total

RUTA DE GRAU 2017

8 2VILLA1 2 12

5 3REGATAS LIMA2 5 13

3 4ESCUELA NAVAL3 5 12

2 1AQUALAB4 1 4

1 3GERMANIA5 1 5

1 1LA PLANICIE6 2

1TERRAZAS7 1

1TRI.PROV.SPORT8 1

1MARINA DE GUERRA9 1

1CENTRO NAVAL10 1

ASOC.COM. ANFIBIOS11 1 1

ANGRAM12 1 1

Total 1721 16 54
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RUTA DE GRAU 2017

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RELACIÓN DE INSCRITOS POR MODALIDAD

FEM TOTAL FEM MAS TOTAL MAS

Modalidad No se presentó Participó  No se presentó Participó  Total 

5.5 Km. Femenino Con Aletas 1 22 23 0 23

5.5 Km. Femenino Sin Aletas 2 22 24 0 24

5.5 Km. Masculino Con Aletas 0 4 50 54 54

5.5 Km. Masculino Sin Aletas 0 10 133 143 143

Grand Total 3 44 47 14 183 197 244
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Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RUTA DE GRAU 2017

RELACIÓN DE INSCRITOS

Femenino

No. Apellidosynombres ParticipóModalidadCategoríaClub

79 ALVA RISCO, CARMELA MILAGROS 5.5 Km. Femenino Con Aletas40-49 AÑOSLA PLANICIE

81 AMADO, CAROLINA 5.5 Km. Femenino Con Aletas30-39 AÑOSLA PLANICIE

125 AQUINO SANCHEZ, CLAUDIA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

56 BARCELLOS CÁRDENAS, LORENA 5.5 Km. Femenino Con Aletas40-49 AÑOSGERMANIA

55 BRIGNETI GOYTIZOLO, VALERIA SILVANA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas40-49 AÑOSGERMANIA

43 CACEDA REATEGUI, ROCIO 5.5 Km. Femenino Con Aletas40-49 AÑOSGERMANIA

132 CANTORAL MATHEWS, BRENDA HELEN 5.5 Km. Femenino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

134 CASTILLO CASIANO, LISSET JOHANA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

31 CASTRO, BELINDA 5.5 Km. Femenino Con Aletas50-59 AÑOSVILLA

11 CUNLIFFE SEOANE, SOLEDAD 5.5 Km. Femenino Con Aletas50-59 AÑOSREGATAS LIMA

76 DAVIS BALBUENA, MONICA 5.5 Km. Femenino Con Aletas30-39 AÑOSLA PLANICIE

100 DE ESSANT, PATRICIA WOYKE 5.5 Km. Femenino Con Aletas60 o Mas AÑOSREGATAS LIMA

78 DE LA ROSA, PAOLA 5.5 Km. Femenino Con Aletas40-49 AÑOSLA PLANICIE

143 DELGADO MIRANDA, BRENDA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

90 DUEÑAS DE LA CRUZ, BERTHA ANGELICA 5.5 Km. Femenino Con Aletas20-29 AÑOSAQUALAB

146 DURAND ENCINAS, MARIA FERNANDA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

18 EULERT, BARBARA 5.5 Km. Femenino Con Aletas30-39 AÑOSVILLA

105 FRY BERTIE, CAROLINE 5.5 Km. Femenino Con Aletas50-59 AÑOSGERMANIA

229 GARCIA AREDO, DIANA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

46 GARCIA RUBIO, VERONICA LILIANA (DESC.) 5.5 Km. Femenino Con Aletas30-39 AÑOSAQUALAB

98 GUTIERREZ LAZARTE, PATRICIA 5.5 Km. Femenino Con Aletas40-49 AÑOSREGATAS LIMA

113 GUTIERREZ VILLANUEVA, MARIASOL ALEXANDRA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas30-39 AÑOSESCUELA NAVAL

57 JANTOS, MAXIME 5.5 Km. Femenino Con Aletas30-39 AÑOSGERMANIA

103 LLANOS ORTEGA, EVELYN 5.5 Km. Femenino Con Aletas30-39 AÑOSTRI.PROV.SPORT

231 LOPEZ TORRES, VALERIA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

210 LOZA ONTANEDA, YADIRA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

162 LUQUE ARCE, ZAMANTHA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

114 MARQUEZ ISMODES, LORENA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas30-39 AÑOSESCUELA NAVAL

167 MONTES LAUREANO, RUSS MERY 5.5 Km. Femenino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

173 PAJUELO HENRIQUEZ, MARIA FE 5.5 Km. Femenino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

42 PALOMINO QUINTANA, CLARISSE GIANINNA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas30-39 AÑOSAQUALAB

240 PONCE PUGA, CARMELA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

217 QUEVEDO CHAVEZ, CARMEN 5.5 Km. Femenino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

183 QUISPE OVIEDO, JOCELYN RENATTA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL
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41 RECIO, JIMENA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas40-49 AÑOSAQUALAB

9 REY MONTES, CRISTINA 5.5 Km. Femenino Con Aletas40-49 AÑOSREGATAS LIMA

219 RIVERA FUENTES, ANA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

190 RIVERA FUENTES, FLOR ESTHEFANY 5.5 Km. Femenino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

62 ROSSINI VALDIVIA, CARMEN AMALIA 5.5 Km. Femenino Con Aletas50-59 AÑOSGERMANIA

226 RUIZ, GABRIELA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

209 RUIZ CUEVA, GABRIELA CRISTINA 5.5 Km. Femenino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

67 RUIZ DE SOMOCURCIO, KATIA 5.5 Km. Femenino Con Aletas40-49 AÑOSVILLA

74 RUIZ JARAMILLO, NICOLE 5.5 Km. Femenino Sin Aletas20-29 AÑOSVILLA

8 SCHEUCH POOL, KARIN 5.5 Km. Femenino Con Aletas50-59 AÑOSREGATAS LIMA

58 TAPIA, RITA 5.5 Km. Femenino Con Aletas30-39 AÑOSGERMANIA

64 URREA RODRIGUEZ, CLARA PATRICIA 5.5 Km. Femenino Con Aletas40-49 AÑOSTRIMONSTER

10 ZICKMANN, ANJA CATHERINE 5.5 Km. Femenino Con Aletas40-49 AÑOSGERMANIA
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227 ABRIL ARCE, MARIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

119 ACOSTA COGORNO, RENZO FABRIZIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

120 AGUILAR CORRO, LUIS MIGUEL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

68 AGUINAGA, HENRY FERNANDO 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSVILLA

121 AGUIRRE REJAS, LUIS GERARDO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

242 ALARCON BENSTED, PAUL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas50-59 AÑOSREGATAS LIMA

212 ALARCON REYNOSO, ARTURO YOSHUA 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

243 ALVA, AURELIO 5.5 Km. Masculino Con Aletas60 o Mas AÑOSVILLA

122 ALVA ZEVALLOS, GONZALO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

123 AMASIFUEN GONZALES, JOSE PAULO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

24 ANDRADE CARPIO, FERNANDO 5.5 Km. Masculino Con Aletas30-39 AÑOSANGRAM

111 ANGELES MELGAREJO, MALIK 5.5 Km. Masculino Sin Aletas40-49 AÑOSXPORT XTREME

124 ANGULO ROTALDE, MAURICIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

22 ARIAS CONGRAINS, ANDRES PABLO 5.5 Km. Masculino Con Aletas50-59 AÑOSREGATAS LIMA

126 BALBIN WIESS, JOSE ALFREDO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

234 BARAHONA COLOMA, MIGUEL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

73 BARRAGAN, RAFAEL 5.5 Km. Masculino Con Aletas50-59 AÑOSVILLA

16 BEATHYATE TELLO, GUSTAVO GABRIEL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas30-39 AÑOSVILLA

49 BELLOSO, YACUB TABJA 5.5 Km. Masculino Con Aletas30-39 AÑOSVILLA

80 BENALCAZAR, ANTONIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas40-49 AÑOSLA PLANICIE

34 BENAVIDEZ GUZMAN, SATURNINO ROBERTO 5.5 Km. Masculino Con Aletas60 o Mas AÑOSVILLA

127 BIELICH ESCARO, ALFONSO PLINIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

128 BOADA GUTIERREZ, RENZO FABRICIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

129 BRENNEISEN QUIROZ, DIEGO ALONSO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

130 BURGOS TORRE, VICTOR ALONSO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

7 BUSTAMANTE GONZALEZ, RICARDO 5.5 Km. Masculino Con Aletas60 o Mas AÑOSREGATAS LIMA

131 CALIZAYA RAMOS, LUIS NICOLAS 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

86 CALMET IZQUIERDO, BERNARDO JOSÉ 5.5 Km. Masculino Sin Aletas40-49 AÑOSAQUALAB

40 CARCAMO DIAZ, ROBERTO CESAR 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSINDEPENDIENTE

133 CARNERO BERRU, LUIS ARMANDO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

96 CARRIÓN ANDIA, OSCAR 5.5 Km. Masculino Sin Aletas50-59 AÑOSNAUTILIUS

135 CHAVEZ PRETELL, JAIR MOISES 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

15 CHAVEZ SALAS, JORGE MARIO 5.5 Km. Masculino Con Aletas50-59 AÑOSVILLA

228 CHILET GUERRERO, SEBASTIAN 5.5 Km. Masculino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

© Copyright 2017 - Sportec Perú S.A.C.

SPT2017_6.0 Pag. 1 de 6Reporte creado: 29/10/2017 14:56:11



Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RUTA DE GRAU 2017

RELACIÓN DE INSCRITOS

Masculino

No. Apellidosynombres ParticipóModalidadCategoríaClub

12 CHOQUEHUANCA GAVILAN, ELIAB 5.5 Km. Masculino Sin Aletas30-39 AÑOSAKUA KAI

99 CHUMBE CABRERA, JOSE EDUARDO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas40-49 AÑOSINDEPENDIENTE

136 CHUMPITAZI CRUZ, FLAVIO EDUARDO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

137 CHUQUILLANQUI MANRIQUE, GIANCARLO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

44 CILLONIZ FLOREZ, EMILIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas40-49 AÑOSVILLA

3 COHEN, GARY 5.5 Km. Masculino Sin Aletas30-39 AÑOSINDEPENDIENTE

19 CONDE RUIZ, GUILLERMO ARTURO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas50-59 AÑOSTRI 4 FUN

32 CONROY RECAVARREN, CARLOS 5.5 Km. Masculino Con Aletas60 o Mas AÑOSREGATAS LIMA

117 CÓRDOVA CORDOVI, OMAR (DESC.) 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSREGATAS LIMA

138 CORDOVA PUELL, CARLOS OTONIEL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

69 CORNEJO NAVA, JORGE ALBERTO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSMARINA DE GUERRA

37 CORREA RAFFO, GERMAN 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSINDEPENDIENTE

245 CORTEZ, FERNANDO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas50-59 AÑOSREGATAS LIMA

139 CORTIJO AMASIFUEN, LUIS MIGUEL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

108 COSTA LOPEZ, HERNAN ALBERTO 5.5 Km. Masculino Con Aletas30-39 AÑOSRAIDER TEAM

140 COVEÑAS ALVAREZ, RICARDO JUNIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

26 CRUZ RIVA, RICARDO JAVIER 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSCAUTUS SECURITY

84 CRUZ SOTOMAYOR, ALEXANDER 5.5 Km. Masculino Con Aletas30-39 AÑOSINDEPENDIENTE

141 CUETO LLERENA, JUAN 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

213 DAVILA FLORES, DIEGO ALONSO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

21 DE LASA HERNANDEZ, JUAN CARLOS 5.5 Km. Masculino Sin Aletas50-59 AÑOSVILLA

142 DEL AGUILA MORI, MORI AARON HERNANDO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

110 DEL BUSTO, JULIAN 5.5 Km. Masculino Sin Aletas14-19 AÑOSVILLA

89 DELGADO MONTES DE OCA, KURT 5.5 Km. Masculino Con Aletas30-39 AÑOSFARTLEK

144 DONDERO MIRANDA, SEBASTIAN ENRICO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

145 DURAN PEREZ PALMA, ALFREDO ENRIQUE 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

65 DUTHURBURO, RAFAEL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas50-59 AÑOSVILLA

14 ECHEVARRIA LUNA, VICTOR 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSBARRANCO CROSS FIT

244 ESQUIVEL PANDO, JOSE (DESC.) 5.5 Km. Masculino Con Aletas60 o Mas AÑOSINDEPENDIENTE

72 EVERETT WESTRES, ANDRES HOMERO 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSMARINA DE GUERRA

147 FERNANDEZ CABRERA, MILTHON CESAR 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

148 FERNANDEZ ROMERO, JOSE ALBERTO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

149 FIGUEROA MARIN, BRAYAM FRANCIS 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

92 FISCHER, ALVARO 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSVILLA
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150 FLORES VIDALON, LUIS GIANMARCO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

151 FRIBOURG LIMONCHI, ARTURO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

60 GALLARDO TAVARA, SERGIO 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSREGATAS LIMA

109 GAMERO, DANIEL 5.5 Km. Masculino Con Aletas20-29 AÑOSVILLA

48 GARCIA ECHEVARRIA, GUILLERMO 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSINDEPENDIENTE

152 GARCIA MEDINA, PABLO ANDRE 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

25 GARCIA PALADINI, ALFREDO GUERINONI 5.5 Km. Masculino Con Aletas50-59 AÑOSMARINA DE GUERRA

153 GARIBAY DE LA TORRE, RENATO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

154 GARZA JR CACERES, LUIS GABRIEL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

51 GIANELLA MALCA, JAIME 5.5 Km. Masculino Con Aletas50-59 AÑOSGERMANIA

155 GONZALES BENDEZU, VICTOR BRYAN 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

63 GONZALEZ CABRERA, SERGIO ALBERTO 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSVILLA

235 GUERRERO ESCALANTE, LUIS 5.5 Km. Masculino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

4 GUTIERREZ EURIBE, DARIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas30-39 AÑOSAKUA KAI

156 GUTIERREZ ZAGAZETA, MARTIN ALONSO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

2 HAMMAN, CARLOS 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSINKAS

157 HERRERA URETA, LUIS SEBASTIAN 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

158 IBARRA RABINES, RENZO ANDRES 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

230 JIMENEZ MONTOYA, ANDRES 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

82 JIMENEZ RABANELLI, CARLOS 5.5 Km. Masculino Sin Aletas50-59 AÑOSCENTRO NAVAL

159 LALANGUI OLAYA, JORDAN 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

160 LINARES LAZO, FERNANDO OSIEL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

88 LORES, GUSTAVO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas30-39 AÑOSREGATAS LIMA

23 LOZA REYES, JULIO 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSTECNOMAR

161 LUNA DIAZ, SEBASTIAN 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

163 MADERA DUEÑAS, CESAR WILFREDO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

239 MANSILLA LOAYZA, MARCELO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

215 MARQUEZ HERNANDES, GIBSON 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

95 MARTIN PACHECO, ALVARO ENRIQUE 5.5 Km. Masculino Sin Aletas50-59 AÑOSCENTRO NAVAL

35 MARTINEZ ORDOÑEZ, ANTONIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas40-49 AÑOSMULTISPORT

104 MATTOS CHAVEZ, HARRY 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSTNT-TRIATLON

1 MEIGGS, GONZALO 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSAKUA KAI

164 MEJIA JIMENEZ, FERNANDO MITSUKI 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

165 MELGAR VARGAS, ALVARO MARIANO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL
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115 MENDOZA LEIGH, ANDRES 5.5 Km. Masculino Sin Aletas30-39 AÑOSESCUELA NAVAL

47 MENDOZA PALOMINO, JHANS EMERSON 5.5 Km. Masculino Sin Aletas30-39 AÑOSATLANTES

102 MERINO, ALONSO 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSVILLA

166 MONROY MONROY, EDWIN 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

71 MONTENEGRO, NELSON 5.5 Km. Masculino Con Aletas50-59 AÑOSMARINA DE GUERRA

61 MONTOYA, ALFREDO 5.5 Km. Masculino Con Aletas50-59 AÑOSTRIMONSTER

216 MORAN MONTOYA, PERCY HERNAN 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

27 MORI, WILFREDO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas40-49 AÑOSANGELES

168 MORI AGUILAR, ANTHONY 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

169 MORI AGUILAR, CRISTHIAN ANDREE 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

170 MORZAN CASTAÑEDA, SERGIO DANIEL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

171 NATIVIDAD ALARCON, CARLOS ENRIQUE 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

236 NIÑO SUAREZ, RODRIGO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

28 NORIEGA HOCES, LUIS ALBERTO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas60 o Mas AÑOSREGATAS LIMA

30 NORIEGA PORTELLA, JAVIER 5.5 Km. Masculino Con Aletas30-39 AÑOSREGATAS LIMA

29 NORIEGA PORTELLA, LUIS ALBERTO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas40-49 AÑOSREGATAS LIMA

172 OLIVARI BOURONDE, DIEGO DOMENICO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

112 PADILLA LOAYZA, FRANK HORLY 5.5 Km. Masculino Sin Aletas40-49 AÑOSINDEPENDIENTE

33 PAEZ FARAH, ENRIQUE 5.5 Km. Masculino Con Aletas30-39 AÑOSVILLA

174 PALOMINO PLASENCIA, GASTON GERMAN 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

97 PANUACHO CARRILLO, GONZALO GUILLERMO 5.5 Km. Masculino Con Aletas30-39 AÑOSPOLICIA NACIONAL

175 PARODI SANCHEZ CERRO, LUIS ALFREDO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

232 PARRALES NORTH, ROMULO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

176 PAZ TEJADA, MANUEL ANTONIO ROBERTO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

238 PAZ VALVIVIESO, MARCO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

177 PEREZ ESPINOZA, MIGUEL ANGEL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

178 PIMENTEL CARPIO, DIEGO ALONSO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

179 PIMENTEL CORTEZ, MANUEL ANDRES 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

77 PLENGE, ALFREDO 5.5 Km. Masculino Con Aletas50-59 AÑOSLA PLANICIE

180 POZO BOHORQUEZ, ALVARO FABIAN 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

181 QUINTANA MADRID, PABLO ENRIQUE 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

182 QUINTANA MONTALVAN, CARLOS RONALD 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

94 QUIROS CARNERO, JAVIER 5.5 Km. Masculino Sin Aletas40-49 AÑOSVILLA

85 QUIROS CARNERO, JORGE FIDEL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas40-49 AÑOSVILLA
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184 RAMIREZ FORCELLEDO, LUIS GERARDO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

185 RAMIREZ MORALES, JEAN PAUL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

186 RAMIREZ PEÑA, HECTOR ANIBAL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

45 RAMIREZ PERRIGGO, REYNALDO CESAR 5.5 Km. Masculino Con Aletas60 o Mas AÑOSTERRAZAS

6 RAMOS ADRIANZÉN, ALCIDES 5.5 Km. Masculino Con Aletas30-39 AÑOSPATAS DE RANA

187 RAMOS CROSBY, LUIGGI FABRICCIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

188 REYES POLO, MANLIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

189 REYNAGA GOMEZ, ATILIO DAVID 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

59 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOHN PAUL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas30-39 AÑOSPROMANIA

191 RODRIGUEZ MARTELL, PATRICK 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

218 RODRIGUEZ TELLO, GARY 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

214 ROJAS LUGO, DAVID ALEXANDER 5.5 Km. Masculino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

118 ROLDAN SILVA, KEYVIN ROYHER 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

17 ROMERO, JOSE LUIS 5.5 Km. Masculino Sin Aletas60 o Mas AÑOSASOC.COM. ANFIBIOS

193 RUIZ ITURRINO, WALTER KEVIN 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

195 SALAMANCA CHACON, LUIS LAURENTINO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

38 SALCEDO, SERGIO RENAN 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSVILLA

66 SALSI VIZQUERRA, MARCO ALBE 5.5 Km. Masculino Con Aletas50-59 AÑOSVILLA

91 SANCHEZ VARGAS, EZEQUIEL 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSTRILORENZ

196 SANTORO VIDAL, MARIO STEFANO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

194 SAYAJO OCHANTE, WILLIAM 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

197 SCARPATTI ESPINOZA, JEREMIAS 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

54 SKAMBRAKS, MARKO 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSGERMANIA

13 SORDO, KABU 5.5 Km. Masculino Con Aletas14-19 AÑOSVILLA

233 SOTERO YACILA, JOSE 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

220 SOTO MENDOZA, PATRICIA 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

198 SUAREZ CASAS, CESAR JESUS 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

199 SUCARI NICOLINI, SAUL MARTIN ALONSO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

20 SULCA TELLO, CARLOS ALBERTO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas30-39 AÑOSINDEPENDIENTE

221 SUTCLIFFE MONTAYA, JERAMIAH 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

200 TEJADA MORENO, RICARDO ANTONIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

224 TELLO FIGUEROA, DAVID 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

5 TIRADO CHAVEZ, ALFREDO ALEJANDRO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas60 o Mas AÑOSREGATAS LIMA

53 TONG GONZALEZ, JUAN CARLOS 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSGERMANIA
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201 TOULLIER AGUILAR, LUIS EMILIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

52 TRAVERZO VILA, MARIO (DESC.) 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSAQUALAB

50 TSCHUDI, CHRISTIAN 5.5 Km. Masculino Sin Aletas40-49 AÑOSREGATAS LIMA

116 UBILLUS SEVERINO, JUNIOR 5.5 Km. Masculino Con Aletas30-39 AÑOSESCUELA NAVAL

202 UNZUETA BONIFACIO, RICARDO OLIVER 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

203 URRUTIA ORCHARD, RODRIGO ANTONIO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

101 VALDIVIA BAMBAREN, MIGUEL ANGEL 5.5 Km. Masculino Sin Aletas30-39 AÑOSREGATAS LIMA

83 VALERA CORNEJO, DIEGO ALEJANDRO 5.5 Km. Masculino Con Aletas30-39 AÑOSINDEPENDIENTE

75 VAN OORDT HARO, CARLOS ENRIQUE 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSREGATAS LIMA

39 VARAS OBANDO, CRISTOPHER 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSVILLA

222 VARGAS BECERRA, LUIS 5.5 Km. Masculino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

70 VASQUEZ ALARCON, JHON ANTONI 5.5 Km. Masculino Sin Aletas30-39 AÑOSMARINA DE GUERRA

223 VEGA GONZALEZ, JORDY 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

87 VELAOCHAGA GUINEA, JORGE 5.5 Km. Masculino Sin Aletas50-59 AÑOSREGATAS LIMA

246 VENTIZ QUIROZ, MARTIN 5.5 Km. Masculino Con Aletas50-59 AÑOSMARINA DE GUERRA

106 VILLALOBOS CASTILLO, JOSE LUIS 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSAQUALAB

204 VILLALTA DIAZ, JUAN DIEGO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

36 VILLENA VARGAS, PERCY ALEJANDRO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas50-59 AÑOSCENTRO NAVAL

205 YACUB ANDERSON, FELIPE ARMANDO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

206 ZAMUDIO SANDOVAL, EDUARDO ALONSO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

237 ZARATE SAYAN, NICOLAS 5.5 Km. Masculino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

241 ZAVALA PORTUGAL, OMAR 5.5 Km. Masculino Sin Aletas14-19 AÑOSESCUELA NAVAL

93 ZEGARRA GARCIA, ANDRE 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSINDEPENDIENTE

207 ZEGARRA MIJICHICH, GIANFRANCO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

107 ZEGARRA RAMIREZ, EFRAIN RAUL 5.5 Km. Masculino Con Aletas40-49 AÑOSTRILORENZ

225 ZUAZO GAMARRA, MARIANO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL

208 ZUAZO IPARRAGUIRRE, ESTHEFANO FRANSHESCO 5.5 Km. Masculino Sin Aletas20-29 AÑOSESCUELA NAVAL
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RESULTADOS FINALES
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RUTA DE GRAU 2017

5.5 Km. Femenino Sin Aletas - 14-19 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 210LOZA ONTANEDA, YADIRA ESCUELA NAVAL 02:22:19 00:00:00

2 231LOPEZ TORRES, VALERIA ESCUELA NAVAL 02:22:20 00:00:01

3 229GARCIA AREDO, DIANA ESCUELA NAVAL 02:22:21 00:00:02

4 240PONCE PUGA, CARMELA ESCUELA NAVAL 02:33:40 00:11:21

5 226RUIZ, GABRIELA ESCUELA NAVAL 02:48:22 00:26:03

6 209RUIZ CUEVA, GABRIELA CRISTINA ESCUELA NAVAL 03:22:17 00:59:58

5.5 Km. Masculino Con Aletas - 14-19 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 13SORDO, KABU VILLA 01:09:43 00:00:00

5.5 Km. Masculino Sin Aletas - 14-19 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 110DEL BUSTO, JULIAN VILLA 01:19:57 00:00:00

2 222VARGAS BECERRA, LUIS ESCUELA NAVAL 01:30:37 00:10:40

3 228CHILET GUERRERO, SEBASTIAN ESCUELA NAVAL 01:38:13 00:18:16

4 232PARRALES NORTH, ROMULO ESCUELA NAVAL 02:07:15 00:47:18

5 214ROJAS LUGO, DAVID ALEXANDER ESCUELA NAVAL 02:09:20 00:49:23

6 239MANSILLA LOAYZA, MARCELO ESCUELA NAVAL 02:38:30 01:18:33

7 236NIÑO SUAREZ, RODRIGO ESCUELA NAVAL 02:48:02 01:28:05

8 241ZAVALA PORTUGAL, OMAR ESCUELA NAVAL 03:22:11 02:02:14

9 238PAZ VALVIVIESO, MARCO ESCUELA NAVAL 03:50:10 02:30:13

5.5 Km. Femenino Con Aletas - 20-29 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 90DUEÑAS DE LA CRUZ, BERTHA ANGELICA AQUALAB 01:36:10 00:00:00
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5.5 Km. Femenino Sin Aletas - 20-29 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 74RUIZ JARAMILLO, NICOLE VILLA 01:51:25 00:00:00

2 219RIVERA FUENTES, ANA ESCUELA NAVAL 02:32:11 00:40:46

3 143DELGADO MIRANDA, BRENDA ESCUELA NAVAL 02:37:57 00:46:32

4 173PAJUELO HENRIQUEZ, MARIA FE ESCUELA NAVAL 02:50:36 00:59:11

5 125AQUINO SANCHEZ, CLAUDIA ESCUELA NAVAL 02:51:55 01:00:30

6 134CASTILLO CASIANO, LISSET JOHANA ESCUELA NAVAL 03:08:35 01:17:10

7 146DURAND ENCINAS, MARIA FERNANDA ESCUELA NAVAL 03:15:45 01:24:20

8 162LUQUE ARCE, ZAMANTHA ESCUELA NAVAL 03:52:38 02:01:13

9 183QUISPE OVIEDO, JOCELYN RENATTA ESCUELA NAVAL 04:02:35 02:11:10

10 132CANTORAL MATHEWS, BRENDA HELEN ESCUELA NAVAL 04:06:15 02:14:50

11 167MONTES LAUREANO, RUSS MERY ESCUELA NAVAL 04:19:35 02:28:10

5.5 Km. Masculino Con Aletas - 20-29 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 109GAMERO, DANIEL VILLA 01:06:38 00:00:00

5.5 Km. Masculino Sin Aletas - 20-29 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 176PAZ TEJADA, MANUEL ANTONIO ROBERTO ESCUELA NAVAL 01:30:16 00:00:00

2 118ROLDAN SILVA, KEYVIN ROYHER ESCUELA NAVAL 01:40:47 00:10:31

3 184RAMIREZ FORCELLEDO, LUIS GERARDO ESCUELA NAVAL 01:48:49 00:18:33

4 137CHUQUILLANQUI MANRIQUE, GIANCARLO ESCUELA NAVAL 01:58:45 00:28:29

5 191RODRIGUEZ MARTELL, PATRICK ESCUELA NAVAL 02:05:01 00:34:45

6 177PEREZ ESPINOZA, MIGUEL ANGEL ESCUELA NAVAL 02:06:26 00:36:10

7 135CHAVEZ PRETELL, JAIR MOISES ESCUELA NAVAL 02:09:52 00:39:36

8 152GARCIA MEDINA, PABLO ANDRE ESCUELA NAVAL 02:12:58 00:42:42

9 119ACOSTA COGORNO, RENZO FABRIZIO ESCUELA NAVAL 02:13:22 00:43:06

10 155GONZALES BENDEZU, VICTOR BRYAN ESCUELA NAVAL 02:14:03 00:43:47

11 139CORTIJO AMASIFUEN, LUIS MIGUEL ESCUELA NAVAL 02:14:29 00:44:13

12 234BARAHONA COLOMA, MIGUEL ESCUELA NAVAL 02:14:50 00:44:34

13 129BRENNEISEN QUIROZ, DIEGO ALONSO ESCUELA NAVAL 02:16:26 00:46:10

14 126BALBIN WIESS, JOSE ALFREDO ESCUELA NAVAL 02:18:52 00:48:36
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5.5 Km. Masculino Sin Aletas - 20-29 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

15 233SOTERO YACILA, JOSE ESCUELA NAVAL 02:19:10 00:48:54

16 157HERRERA URETA, LUIS SEBASTIAN ESCUELA NAVAL 02:22:28 00:52:12

17 140COVEÑAS ALVAREZ, RICARDO JUNIO ESCUELA NAVAL 02:22:58 00:52:42

18 223VEGA GONZALEZ, JORDY ESCUELA NAVAL 02:23:48 00:53:32

19 224TELLO FIGUEROA, DAVID ESCUELA NAVAL 02:23:54 00:53:38

20 178PIMENTEL CARPIO, DIEGO ALONSO ESCUELA NAVAL 02:24:54 00:54:38

21 120AGUILAR CORRO, LUIS MIGUEL ESCUELA NAVAL 02:25:04 00:54:48

22 193RUIZ ITURRINO, WALTER KEVIN ESCUELA NAVAL 02:30:13 00:59:57

23 169MORI AGUILAR, CRISTHIAN ANDREE ESCUELA NAVAL 02:30:54 01:00:38

24 227ABRIL ARCE, MARIO ESCUELA NAVAL 02:31:19 01:01:03

25 216MORAN MONTOYA, PERCY HERNAN ESCUELA NAVAL 02:32:55 01:02:39

26 215MARQUEZ HERNANDES, GIBSON ESCUELA NAVAL 02:34:17 01:04:01

27 172OLIVARI BOURONDE, DIEGO DOMENICO ESCUELA NAVAL 02:37:27 01:07:11

28 213DAVILA FLORES, DIEGO ALONSO ESCUELA NAVAL 02:38:38 01:08:22

29 136CHUMPITAZI CRUZ, FLAVIO EDUARDO ESCUELA NAVAL 02:39:35 01:09:19

30 142DEL AGUILA MORI, MORI AARON HERNANDO ESCUELA NAVAL 02:40:42 01:10:26

31 168MORI AGUILAR, ANTHONY ESCUELA NAVAL 02:42:11 01:11:55

32 159LALANGUI OLAYA, JORDAN ESCUELA NAVAL 02:43:15 01:12:59

33 207ZEGARRA MIJICHICH, GIANFRANCO ESCUELA NAVAL 02:43:15 01:12:59

34 212ALARCON REYNOSO, ARTURO YOSHUA ESCUELA NAVAL 02:43:55 01:13:39

35 147FERNANDEZ CABRERA, MILTHON CESAR ESCUELA NAVAL 02:48:23 01:18:07

36 145DURAN PEREZ PALMA, ALFREDO ENRIQUE ESCUELA NAVAL 02:48:45 01:18:29

37 158IBARRA RABINES, RENZO ANDRES ESCUELA NAVAL 02:49:06 01:18:50

38 138CORDOVA PUELL, CARLOS OTONIEL ESCUELA NAVAL 02:49:25 01:19:09

39 179PIMENTEL CORTEZ, MANUEL ANDRES ESCUELA NAVAL 02:50:52 01:20:36

40 220SOTO MENDOZA, PATRICIA ESCUELA NAVAL 02:54:40 01:24:24

41 131CALIZAYA RAMOS, LUIS NICOLAS ESCUELA NAVAL 02:54:45 01:24:29

42 165MELGAR VARGAS, ALVARO MARIANO ESCUELA NAVAL 02:54:46 01:24:30

43 128BOADA GUTIERREZ, RENZO FABRICIO ESCUELA NAVAL 02:55:36 01:25:20

44 180POZO BOHORQUEZ, ALVARO FABIAN ESCUELA NAVAL 02:56:55 01:26:39

45 187RAMOS CROSBY, LUIGGI FABRICCIO ESCUELA NAVAL 02:58:48 01:28:32

46 200TEJADA MORENO, RICARDO ANTONIO ESCUELA NAVAL 02:59:26 01:29:10

47 148FERNANDEZ ROMERO, JOSE ALBERTO ESCUELA NAVAL 02:59:58 01:29:42

48 122ALVA ZEVALLOS, GONZALO ESCUELA NAVAL 03:00:10 01:29:54
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49 151FRIBOURG LIMONCHI, ARTURO ESCUELA NAVAL 03:00:15 01:29:59

50 225ZUAZO GAMARRA, MARIANO ESCUELA NAVAL 03:00:40 01:30:24

51 206ZAMUDIO SANDOVAL, EDUARDO ALONSO ESCUELA NAVAL 03:00:48 01:30:32

52 189REYNAGA GOMEZ, ATILIO DAVID ESCUELA NAVAL 03:01:10 01:30:54

53 196SANTORO VIDAL, MARIO STEFANO ESCUELA NAVAL 03:01:57 01:31:41

54 161LUNA DIAZ, SEBASTIAN ESCUELA NAVAL 03:02:20 01:32:04

55 156GUTIERREZ ZAGAZETA, MARTIN ALONSO ESCUELA NAVAL 03:03:30 01:33:14

56 150FLORES VIDALON, LUIS GIANMARCO ESCUELA NAVAL 03:05:30 01:35:14

57 141CUETO LLERENA, JUAN ESCUELA NAVAL 03:06:53 01:36:37

58 181QUINTANA MADRID, PABLO ENRIQUE ESCUELA NAVAL 03:08:03 01:37:47

59 185RAMIREZ MORALES, JEAN PAUL ESCUELA NAVAL 03:08:05 01:37:49

60 204VILLALTA DIAZ, JUAN DIEGO ESCUELA NAVAL 03:08:40 01:38:24

61 124ANGULO ROTALDE, MAURICIO ESCUELA NAVAL 03:08:46 01:38:30

62 218RODRIGUEZ TELLO, GARY ESCUELA NAVAL 03:09:20 01:39:04

63 199SUCARI NICOLINI, SAUL MARTIN ALONSO ESCUELA NAVAL 03:09:30 01:39:14

64 130BURGOS TORRE, VICTOR ALONSO ESCUELA NAVAL 03:15:40 01:45:24

65 121AGUIRRE REJAS, LUIS GERARDO ESCUELA NAVAL 03:18:20 01:48:04

66 203URRUTIA ORCHARD, RODRIGO ANTONIO ESCUELA NAVAL 03:20:41 01:50:25

67 197SCARPATTI ESPINOZA, JEREMIAS ESCUELA NAVAL 03:30:19 02:00:03

68 166MONROY MONROY, EDWIN ESCUELA NAVAL 03:40:10 02:09:54

69 174PALOMINO PLASENCIA, GASTON GERMAN ESCUELA NAVAL 03:42:11 02:11:55

70 175PARODI SANCHEZ CERRO, LUIS ALFREDO ESCUELA NAVAL 03:50:28 02:20:12

71 198SUAREZ CASAS, CESAR JESUS ESCUELA NAVAL 03:51:10 02:20:54

72 188REYES POLO, MANLIO ESCUELA NAVAL 03:51:33 02:21:17

73 230JIMENEZ MONTOYA, ANDRES ESCUELA NAVAL 03:51:40 02:21:24

74 163MADERA DUEÑAS, CESAR WILFREDO ESCUELA NAVAL 03:52:10 02:21:54

75 127BIELICH ESCARO, ALFONSO PLINIO ESCUELA NAVAL 03:52:22 02:22:06

76 144DONDERO MIRANDA, SEBASTIAN ENRICO ESCUELA NAVAL 03:52:49 02:22:33

77 202UNZUETA BONIFACIO, RICARDO OLIVER ESCUELA NAVAL 03:53:20 02:23:04

78 93ZEGARRA GARCIA, ANDRE INDEPENDIENTE 03:53:40 02:23:24

79 153GARIBAY DE LA TORRE, RENATO ESCUELA NAVAL 03:54:10 02:23:54

80 205YACUB ANDERSON, FELIPE ARMANDO ESCUELA NAVAL 03:56:01 02:25:45

81 149FIGUEROA MARIN, BRAYAM FRANCIS ESCUELA NAVAL 03:59:40 02:29:24

82 171NATIVIDAD ALARCON, CARLOS ENRIQUE ESCUELA NAVAL 03:59:51 02:29:35

© Copyright 2017 - Sportec Perú S.A.C.

SPT2017_6.0 Pag. 4 de 10Reporte creado: 29/10/2017 18:24:21



RESULTADOS FINALES

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RUTA DE GRAU 2017

5.5 Km. Masculino Sin Aletas - 20-29 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

83 123AMASIFUEN GONZALES, JOSE PAULO ESCUELA NAVAL 04:03:01 02:32:45

84 208ZUAZO IPARRAGUIRRE, ESTHEFANO FRANSHESCO ESCUELA NAVAL 04:04:10 02:33:54

85 160LINARES LAZO, FERNANDO OSIEL ESCUELA NAVAL 04:04:20 02:34:04

86 194SAYAJO OCHANTE, WILLIAM ESCUELA NAVAL 04:07:55 02:37:39

87 69CORNEJO NAVA, JORGE ALBERTO MARINA DE GUERRA 04:13:06 02:42:50

88 182QUINTANA MONTALVAN, CARLOS RONALD ESCUELA NAVAL 04:15:52 02:45:36

89 133CARNERO BERRU, LUIS ARMANDO ESCUELA NAVAL 04:15:54 02:45:38

90 201TOULLIER AGUILAR, LUIS EMILIO ESCUELA NAVAL 04:15:58 02:45:42

91 186RAMIREZ PEÑA, HECTOR ANIBAL ESCUELA NAVAL 04:16:05 02:45:49

5.5 Km. Femenino Con Aletas - 30-39 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 76DAVIS BALBUENA, MONICA LA PLANICIE 01:21:38 00:00:00

2 103LLANOS ORTEGA, EVELYN TRI.PROV.SPORT 01:29:55 00:08:17

3 57JANTOS, MAXIME GERMANIA 01:31:27 00:09:49

4 58TAPIA, RITA GERMANIA 01:38:05 00:16:27

5 81AMADO, CAROLINA LA PLANICIE 01:44:15 00:22:37

6 18EULERT, BARBARA VILLA 01:48:59 00:27:21

999 46GARCIA RUBIO, VERONICA LILIANA (DESC.) AQUALAB 02:58:12 01:36:34

5.5 Km. Femenino Sin Aletas - 30-39 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 114MARQUEZ ISMODES, LORENA ESCUELA NAVAL 01:52:13 00:00:00

2 42PALOMINO QUINTANA, CLARISSE GIANINNA AQUALAB 02:05:48 00:13:35

3 113GUTIERREZ VILLANUEVA, MARIASOL ALEXANDRA ESCUELA NAVAL 02:10:13 00:18:00

5.5 Km. Masculino Con Aletas - 30-39 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 33PAEZ FARAH, ENRIQUE VILLA 01:23:07 00:00:00

2 30NORIEGA PORTELLA, JAVIER REGATAS LIMA 01:26:32 00:03:25
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RESULTADOS FINALES

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RUTA DE GRAU 2017

5.5 Km. Masculino Con Aletas - 30-39 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

3 24ANDRADE CARPIO, FERNANDO ANGRAM 01:31:27 00:08:20

4 49BELLOSO, YACUB TABJA VILLA 01:40:40 00:17:33

5 89DELGADO MONTES DE OCA, KURT FARTLEK 01:44:52 00:21:45

6 6RAMOS ADRIANZÉN, ALCIDES PATAS DE RANA 01:51:39 00:28:32

7 84CRUZ SOTOMAYOR, ALEXANDER INDEPENDIENTE 02:08:10 00:45:03

8 83VALERA CORNEJO, DIEGO ALEJANDRO INDEPENDIENTE 02:09:08 00:46:01

9 116UBILLUS SEVERINO, JUNIOR ESCUELA NAVAL 02:13:22 00:50:15

10 108COSTA LOPEZ, HERNAN ALBERTO RAIDER TEAM 02:31:15 01:08:08

5.5 Km. Masculino Sin Aletas - 30-39 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 88LORES, GUSTAVO REGATAS LIMA 01:17:52 00:00:00

2 101VALDIVIA BAMBAREN, MIGUEL ANGEL REGATAS LIMA 01:23:32 00:05:40

3 16BEATHYATE TELLO, GUSTAVO GABRIEL VILLA 01:35:41 00:17:49

4 4GUTIERREZ EURIBE, DARIO AKUA KAI 01:59:38 00:41:46

5 115MENDOZA LEIGH, ANDRES ESCUELA NAVAL 02:10:27 00:52:35

6 59RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOHN PAUL PROMANIA 02:24:50 01:06:58

7 12CHOQUEHUANCA GAVILAN, ELIAB AKUA KAI 02:38:27 01:20:35

8 20SULCA TELLO, CARLOS ALBERTO INDEPENDIENTE 02:59:59 01:42:07

5.5 Km. Femenino Con Aletas - 40-49 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 10ZICKMANN, ANJA CATHERINE GERMANIA 01:30:27 00:00:00

2 67RUIZ DE SOMOCURCIO, KATIA VILLA 01:37:15 00:06:48

3 98GUTIERREZ LAZARTE, PATRICIA REGATAS LIMA 01:39:25 00:08:58

4 9REY MONTES, CRISTINA REGATAS LIMA 01:39:28 00:09:01

5 79ALVA RISCO, CARMELA MILAGROS LA PLANICIE 01:40:16 00:09:49

6 56BARCELLOS CÁRDENAS, LORENA GERMANIA 01:44:10 00:13:43

7 64URREA RODRIGUEZ, CLARA PATRICIA TRIMONSTER 01:44:53 00:14:26

8 78DE LA ROSA, PAOLA LA PLANICIE 01:49:38 00:19:11
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RESULTADOS FINALES

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RUTA DE GRAU 2017

5.5 Km. Femenino Sin Aletas - 40-49 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 41RECIO, JIMENA AQUALAB 02:03:12 00:00:00

2 55BRIGNETI GOYTIZOLO, VALERIA SILVANA GERMANIA 02:19:39 00:16:27

5.5 Km. Masculino Con Aletas - 40-49 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 92FISCHER, ALVARO VILLA 01:20:32 00:00:00

2 53TONG GONZALEZ, JUAN CARLOS GERMANIA 01:23:08 00:02:36

3 39VARAS OBANDO, CRISTOPHER VILLA 01:27:56 00:07:24

4 106VILLALOBOS CASTILLO, JOSE LUIS AQUALAB 01:29:15 00:08:43

5 2HAMMAN, CARLOS INKAS 01:30:37 00:10:05

6 102MERINO, ALONSO VILLA 01:31:17 00:10:45

7 60GALLARDO TAVARA, SERGIO REGATAS LIMA 01:32:19 00:11:47

8 104MATTOS CHAVEZ, HARRY TNT-TRIATLON 01:32:53 00:12:21

9 37CORREA RAFFO, GERMAN INDEPENDIENTE 01:33:37 00:13:05

10 68AGUINAGA, HENRY FERNANDO VILLA 01:35:58 00:15:26

11 1MEIGGS, GONZALO AKUA KAI 01:38:24 00:17:52

12 63GONZALEZ CABRERA, SERGIO ALBERTO VILLA 01:39:18 00:18:46

13 14ECHEVARRIA LUNA, VICTOR BARRANCO CROSS FIT 01:42:43 00:22:11

14 23LOZA REYES, JULIO TECNOMAR 01:49:32 00:29:00

15 54SKAMBRAKS, MARKO GERMANIA 01:49:53 00:29:21

16 72EVERETT WESTRES, ANDRES HOMERO MARINA DE GUERRA 01:53:41 00:33:09

17 48GARCIA ECHEVARRIA, GUILLERMO INDEPENDIENTE 01:57:27 00:36:55

18 38SALCEDO, SERGIO RENAN VILLA 01:59:30 00:38:58

20 75VAN OORDT HARO, CARLOS ENRIQUE REGATAS LIMA 02:04:35 00:44:03

21 91SANCHEZ VARGAS, EZEQUIEL TRILORENZ 02:08:12 00:47:40

22 107ZEGARRA RAMIREZ, EFRAIN RAUL TRILORENZ 02:20:13 00:59:41

999 52TRAVERZO VILA, MARIO (DESC.) AQUALAB 02:53:55 01:33:23

999 117CÓRDOVA CORDOVI, OMAR (DESC.) REGATAS LIMA 02:02:00 00:41:28

5.5 Km. Masculino Sin Aletas - 40-49 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 29NORIEGA PORTELLA, LUIS ALBERTO REGATAS LIMA 01:22:46 00:00:00
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RESULTADOS FINALES

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RUTA DE GRAU 2017

5.5 Km. Masculino Sin Aletas - 40-49 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

2 80BENALCAZAR, ANTONIO LA PLANICIE 01:40:35 00:17:49

3 86CALMET IZQUIERDO, BERNARDO JOSÉ AQUALAB 01:45:11 00:22:25

4 27MORI, WILFREDO ANGELES 01:46:17 00:23:31

5 50TSCHUDI, CHRISTIAN REGATAS LIMA 01:47:37 00:24:51

6 99CHUMBE CABRERA, JOSE EDUARDO INDEPENDIENTE 01:50:51 00:28:05

7 44CILLONIZ FLOREZ, EMILIO VILLA 01:54:10 00:31:24

8 85QUIROS CARNERO, JORGE FIDEL VILLA 01:54:50 00:32:04

9 111ANGELES MELGAREJO, MALIK XPORT XTREME 01:56:56 00:34:10

10 94QUIROS CARNERO, JAVIER VILLA 02:09:39 00:46:53

11 35MARTINEZ ORDOÑEZ, ANTONIO MULTISPORT 02:12:16 00:49:30

12 112PADILLA LOAYZA, FRANK HORLY INDEPENDIENTE 02:33:16 01:10:30

5.5 Km. Femenino Con Aletas - 50-59 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 11CUNLIFFE SEOANE, SOLEDAD REGATAS LIMA 01:24:56 00:00:00

2 62ROSSINI VALDIVIA, CARMEN AMALIA GERMANIA 01:25:17 00:00:21

3 8SCHEUCH POOL, KARIN REGATAS LIMA 01:35:22 00:10:26

4 31CASTRO, BELINDA VILLA 01:49:17 00:24:21

5 105FRY BERTIE, CAROLINE GERMANIA 02:10:07 00:45:11

5.5 Km. Masculino Con Aletas - 50-59 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 73BARRAGAN, RAFAEL VILLA 01:22:31 00:00:00

2 25GARCIA PALADINI, ALFREDO GUERINONI MARINA DE GUERRA 01:29:54 00:07:23

3 22ARIAS CONGRAINS, ANDRES PABLO REGATAS LIMA 01:32:51 00:10:20

4 66SALSI VIZQUERRA, MARCO ALBE VILLA 01:34:50 00:12:19

5 77PLENGE, ALFREDO LA PLANICIE 01:37:37 00:15:06

6 51GIANELLA MALCA, JAIME GERMANIA 01:42:03 00:19:32

7 61MONTOYA, ALFREDO TRIMONSTER 01:44:46 00:22:15

8 71MONTENEGRO, NELSON MARINA DE GUERRA 01:46:47 00:24:16
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RESULTADOS FINALES

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RUTA DE GRAU 2017

5.5 Km. Masculino Con Aletas - 50-59 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

9 246VENTIZ QUIROZ, MARTIN MARINA DE GUERRA 03:22:11 01:59:40

5.5 Km. Masculino Sin Aletas - 50-59 AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 65DUTHURBURO, RAFAEL VILLA 01:37:21 00:00:00

2 82JIMENEZ RABANELLI, CARLOS CENTRO NAVAL 01:37:47 00:00:26

3 245CORTEZ, FERNANDO REGATAS LIMA 01:41:03 00:03:42

4 242ALARCON BENSTED, PAUL REGATAS LIMA 01:42:19 00:04:58

5 87VELAOCHAGA GUINEA, JORGE REGATAS LIMA 01:57:30 00:20:09

6 19CONDE RUIZ, GUILLERMO ARTURO TRI 4 FUN 02:08:03 00:30:42

7 36VILLENA VARGAS, PERCY ALEJANDRO CENTRO NAVAL 02:13:04 00:35:43

8 95MARTIN PACHECO, ALVARO ENRIQUE CENTRO NAVAL 02:50:50 01:13:29

9 96CARRIÓN ANDIA, OSCAR NAUTILIUS 03:20:33 01:43:12

5.5 Km. Femenino Con Aletas - 60 o Mas AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 100DE ESSANT, PATRICIA WOYKE REGATAS LIMA 01:36:57 00:00:00

5.5 Km. Masculino Con Aletas - 60 o Mas AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 45RAMIREZ PERRIGGO, REYNALDO CESAR TERRAZAS 01:29:56 00:00:00

2 34BENAVIDEZ GUZMAN, SATURNINO ROBERTO VILLA 01:40:22 00:10:26

3 32CONROY RECAVARREN, CARLOS REGATAS LIMA 01:47:43 00:17:47

4 7BUSTAMANTE GONZALEZ, RICARDO REGATAS LIMA 01:52:53 00:22:57

999 244ESQUIVEL PANDO, JOSE (DESC.) INDEPENDIENTE 02:55:59 01:26:03

5.5 Km. Masculino Sin Aletas - 60 o Mas AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

1 5TIRADO CHAVEZ, ALFREDO ALEJANDRO REGATAS LIMA 01:53:56 00:00:00
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RESULTADOS FINALES

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RUTA DE GRAU 2017

5.5 Km. Masculino Sin Aletas - 60 o Mas AÑOS

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

2 28NORIEGA HOCES, LUIS ALBERTO REGATAS LIMA 01:55:44 00:01:48

3 17ROMERO, JOSE LUIS ASOC.COM. ANFIBIOS 02:10:27 00:16:31
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RUTA DE GRAU 2017

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

5.5 Km. Femenino Con Aletas

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

00:00:0076DAVIS BALBUENA, MONICA LA PLANICIE 01:21:381

00:03:1811CUNLIFFE SEOANE, SOLEDAD REGATAS LIMA 01:24:562

00:03:3962ROSSINI VALDIVIA, CARMEN AMALIA GERMANIA 01:25:173

00:08:17103LLANOS ORTEGA, EVELYN TRI.PROV.SPORT 01:29:554

00:08:4910ZICKMANN, ANJA CATHERINE GERMANIA 01:30:275

00:09:4957JANTOS, MAXIME GERMANIA 01:31:276

00:13:448SCHEUCH POOL, KARIN REGATAS LIMA 01:35:227

00:14:3290DUEÑAS DE LA CRUZ, BERTHA ANGELICA AQUALAB 01:36:108

00:15:19100DE ESSANT, PATRICIA WOYKE REGATAS LIMA 01:36:579

00:15:3767RUIZ DE SOMOCURCIO, KATIA VILLA 01:37:1510

00:16:2758TAPIA, RITA GERMANIA 01:38:0511

00:17:4798GUTIERREZ LAZARTE, PATRICIA REGATAS LIMA 01:39:2512

00:17:509REY MONTES, CRISTINA REGATAS LIMA 01:39:2813

00:18:3879ALVA RISCO, CARMELA MILAGROS LA PLANICIE 01:40:1614

00:22:3256BARCELLOS CÁRDENAS, LORENA GERMANIA 01:44:1015

00:22:3781AMADO, CAROLINA LA PLANICIE 01:44:1516

00:23:1564URREA RODRIGUEZ, CLARA PATRICIA TRIMONSTER 01:44:5317

00:27:2118EULERT, BARBARA VILLA 01:48:5918

00:27:3931CASTRO, BELINDA VILLA 01:49:1719

00:28:0078DE LA ROSA, PAOLA LA PLANICIE 01:49:3820

00:48:29105FRY BERTIE, CAROLINE GERMANIA 02:10:0721

01:36:3446GARCIA RUBIO, VERONICA LILIANA (DESC.) AQUALAB 02:58:12999
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RUTA DE GRAU 2017

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

5.5 Km. Femenino Sin Aletas

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

00:00:0074RUIZ JARAMILLO, NICOLE VILLA 01:51:251

00:00:48114MARQUEZ ISMODES, LORENA ESCUELA NAVAL 01:52:132

00:11:4741RECIO, JIMENA AQUALAB 02:03:123

00:14:2342PALOMINO QUINTANA, CLARISSE GIANINNA AQUALAB 02:05:484

00:18:48113GUTIERREZ VILLANUEVA, MARIASOL ALEXANDRA ESCUELA NAVAL 02:10:135

00:28:1455BRIGNETI GOYTIZOLO, VALERIA SILVANA GERMANIA 02:19:396

00:30:54210LOZA ONTANEDA, YADIRA ESCUELA NAVAL 02:22:197

00:30:55231LOPEZ TORRES, VALERIA ESCUELA NAVAL 02:22:208

00:30:56229GARCIA AREDO, DIANA ESCUELA NAVAL 02:22:219

00:40:46219RIVERA FUENTES, ANA ESCUELA NAVAL 02:32:1110

00:42:15240PONCE PUGA, CARMELA ESCUELA NAVAL 02:33:4011

00:46:32143DELGADO MIRANDA, BRENDA ESCUELA NAVAL 02:37:5712

00:56:57226RUIZ, GABRIELA ESCUELA NAVAL 02:48:2213

00:59:11173PAJUELO HENRIQUEZ, MARIA FE ESCUELA NAVAL 02:50:3614

01:00:30125AQUINO SANCHEZ, CLAUDIA ESCUELA NAVAL 02:51:5515

01:17:10134CASTILLO CASIANO, LISSET JOHANA ESCUELA NAVAL 03:08:3516

01:24:20146DURAND ENCINAS, MARIA FERNANDA ESCUELA NAVAL 03:15:4517

01:30:52209RUIZ CUEVA, GABRIELA CRISTINA ESCUELA NAVAL 03:22:1718

02:01:13162LUQUE ARCE, ZAMANTHA ESCUELA NAVAL 03:52:3819

02:11:10183QUISPE OVIEDO, JOCELYN RENATTA ESCUELA NAVAL 04:02:3520

02:14:50132CANTORAL MATHEWS, BRENDA HELEN ESCUELA NAVAL 04:06:1521

02:28:10167MONTES LAUREANO, RUSS MERY ESCUELA NAVAL 04:19:3522
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RUTA DE GRAU 2017

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

5.5 Km. Masculino Con Aletas

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

00:00:00109GAMERO, DANIEL VILLA 01:06:381

00:03:0513SORDO, KABU VILLA 01:09:432

00:13:5492FISCHER, ALVARO VILLA 01:20:323

00:15:5373BARRAGAN, RAFAEL VILLA 01:22:314

00:16:2933PAEZ FARAH, ENRIQUE VILLA 01:23:075

00:16:3053TONG GONZALEZ, JUAN CARLOS GERMANIA 01:23:086

00:19:5430NORIEGA PORTELLA, JAVIER REGATAS LIMA 01:26:327

00:21:1839VARAS OBANDO, CRISTOPHER VILLA 01:27:568

00:22:37106VILLALOBOS CASTILLO, JOSE LUIS AQUALAB 01:29:159

00:23:1625GARCIA PALADINI, ALFREDO GUERINONI MARINA DE GUERRA 01:29:5410

00:23:1845RAMIREZ PERRIGGO, REYNALDO CESAR TERRAZAS 01:29:5611

00:23:592HAMMAN, CARLOS INKAS 01:30:3712

00:24:39102MERINO, ALONSO VILLA 01:31:1713

00:24:4924ANDRADE CARPIO, FERNANDO ANGRAM 01:31:2714

00:25:4160GALLARDO TAVARA, SERGIO REGATAS LIMA 01:32:1915

00:26:1322ARIAS CONGRAINS, ANDRES PABLO REGATAS LIMA 01:32:5116

00:26:15104MATTOS CHAVEZ, HARRY TNT-TRIATLON 01:32:5317

00:26:5937CORREA RAFFO, GERMAN INDEPENDIENTE 01:33:3718

00:28:1266SALSI VIZQUERRA, MARCO ALBE VILLA 01:34:5019

00:29:2068AGUINAGA, HENRY FERNANDO VILLA 01:35:5820

00:30:5977PLENGE, ALFREDO LA PLANICIE 01:37:3721

00:31:461MEIGGS, GONZALO AKUA KAI 01:38:2422

00:32:4063GONZALEZ CABRERA, SERGIO ALBERTO VILLA 01:39:1823

00:33:4434BENAVIDEZ GUZMAN, SATURNINO ROBERTO VILLA 01:40:2224

00:34:0249BELLOSO, YACUB TABJA VILLA 01:40:4025

00:35:2551GIANELLA MALCA, JAIME GERMANIA 01:42:0326

00:36:0514ECHEVARRIA LUNA, VICTOR BARRANCO CROSS FIT 01:42:4327

00:38:0861MONTOYA, ALFREDO TRIMONSTER 01:44:4628

00:38:1489DELGADO MONTES DE OCA, KURT FARTLEK 01:44:5229

00:40:0971MONTENEGRO, NELSON MARINA DE GUERRA 01:46:4730

00:41:0532CONROY RECAVARREN, CARLOS REGATAS LIMA 01:47:4331

00:42:5423LOZA REYES, JULIO TECNOMAR 01:49:3232

00:43:1554SKAMBRAKS, MARKO GERMANIA 01:49:5333

00:45:016RAMOS ADRIANZÉN, ALCIDES PATAS DE RANA 01:51:3934
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RUTA DE GRAU 2017

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

5.5 Km. Masculino Con Aletas

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

00:46:157BUSTAMANTE GONZALEZ, RICARDO REGATAS LIMA 01:52:5335

00:47:0372EVERETT WESTRES, ANDRES HOMERO MARINA DE GUERRA 01:53:4136

00:50:4948GARCIA ECHEVARRIA, GUILLERMO INDEPENDIENTE 01:57:2737

00:52:5238SALCEDO, SERGIO RENAN VILLA 01:59:3038

00:57:5775VAN OORDT HARO, CARLOS ENRIQUE REGATAS LIMA 02:04:3540

01:01:3284CRUZ SOTOMAYOR, ALEXANDER INDEPENDIENTE 02:08:1041

01:01:3491SANCHEZ VARGAS, EZEQUIEL TRILORENZ 02:08:1242

01:02:3083VALERA CORNEJO, DIEGO ALEJANDRO INDEPENDIENTE 02:09:0843

01:06:44116UBILLUS SEVERINO, JUNIOR ESCUELA NAVAL 02:13:2244

01:13:35107ZEGARRA RAMIREZ, EFRAIN RAUL TRILORENZ 02:20:1345

01:24:37108COSTA LOPEZ, HERNAN ALBERTO RAIDER TEAM 02:31:1546

02:15:33246VENTIZ QUIROZ, MARTIN MARINA DE GUERRA 03:22:1149

01:49:21244ESQUIVEL PANDO, JOSE (DESC.) INDEPENDIENTE 02:55:59999

00:55:22117CÓRDOVA CORDOVI, OMAR (DESC.) REGATAS LIMA 02:02:00999

01:47:1752TRAVERZO VILA, MARIO (DESC.) AQUALAB 02:53:55999
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RUTA DE GRAU 2017

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

5.5 Km. Masculino Sin Aletas

Lugar No.Apellidosynombres Club Final Diferencia

00:00:0088LORES, GUSTAVO REGATAS LIMA 01:17:521

00:02:05110DEL BUSTO, JULIAN VILLA 01:19:572

00:04:5429NORIEGA PORTELLA, LUIS ALBERTO REGATAS LIMA 01:22:463

00:05:40101VALDIVIA BAMBAREN, MIGUEL ANGEL REGATAS LIMA 01:23:324

00:12:24176PAZ TEJADA, MANUEL ANTONIO ROBERTO ESCUELA NAVAL 01:30:165

00:12:45222VARGAS BECERRA, LUIS ESCUELA NAVAL 01:30:376

00:17:4916BEATHYATE TELLO, GUSTAVO GABRIEL VILLA 01:35:417

00:19:2965DUTHURBURO, RAFAEL VILLA 01:37:218

00:19:5582JIMENEZ RABANELLI, CARLOS CENTRO NAVAL 01:37:479

00:20:21228CHILET GUERRERO, SEBASTIAN ESCUELA NAVAL 01:38:1310

00:22:4380BENALCAZAR, ANTONIO LA PLANICIE 01:40:3511

00:22:55118ROLDAN SILVA, KEYVIN ROYHER ESCUELA NAVAL 01:40:4712

00:23:11245CORTEZ, FERNANDO REGATAS LIMA 01:41:0313

00:24:27242ALARCON BENSTED, PAUL REGATAS LIMA 01:42:1914

00:27:1986CALMET IZQUIERDO, BERNARDO JOSÉ AQUALAB 01:45:1115

00:28:2527MORI, WILFREDO ANGELES 01:46:1716

00:29:4550TSCHUDI, CHRISTIAN REGATAS LIMA 01:47:3717

00:30:57184RAMIREZ FORCELLEDO, LUIS GERARDO ESCUELA NAVAL 01:48:4918

00:32:5999CHUMBE CABRERA, JOSE EDUARDO INDEPENDIENTE 01:50:5119

00:36:045TIRADO CHAVEZ, ALFREDO ALEJANDRO REGATAS LIMA 01:53:5620

00:36:1844CILLONIZ FLOREZ, EMILIO VILLA 01:54:1021

00:36:5885QUIROS CARNERO, JORGE FIDEL VILLA 01:54:5022

00:37:5228NORIEGA HOCES, LUIS ALBERTO REGATAS LIMA 01:55:4423

00:39:04111ANGELES MELGAREJO, MALIK XPORT XTREME 01:56:5624

00:39:3887VELAOCHAGA GUINEA, JORGE REGATAS LIMA 01:57:3025

00:40:53137CHUQUILLANQUI MANRIQUE, GIANCARLO ESCUELA NAVAL 01:58:4526

00:41:464GUTIERREZ EURIBE, DARIO AKUA KAI 01:59:3827

00:47:09191RODRIGUEZ MARTELL, PATRICK ESCUELA NAVAL 02:05:0128

00:48:34177PEREZ ESPINOZA, MIGUEL ANGEL ESCUELA NAVAL 02:06:2629

00:49:23232PARRALES NORTH, ROMULO ESCUELA NAVAL 02:07:1530

00:50:1119CONDE RUIZ, GUILLERMO ARTURO TRI 4 FUN 02:08:0331

00:51:28214ROJAS LUGO, DAVID ALEXANDER ESCUELA NAVAL 02:09:2032

00:51:4794QUIROS CARNERO, JAVIER VILLA 02:09:3933

00:52:00135CHAVEZ PRETELL, JAIR MOISES ESCUELA NAVAL 02:09:5234
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RUTA DE GRAU 2017

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RESULTADOS FINALES POR MODALIDAD

5.5 Km. Masculino Sin Aletas
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00:52:35115MENDOZA LEIGH, ANDRES ESCUELA NAVAL 02:10:2735

00:52:3517ROMERO, JOSE LUIS ASOC.COM. ANFIBIOS 02:10:2736

00:54:2435MARTINEZ ORDOÑEZ, ANTONIO MULTISPORT 02:12:1637

00:55:06152GARCIA MEDINA, PABLO ANDRE ESCUELA NAVAL 02:12:5838

00:55:1236VILLENA VARGAS, PERCY ALEJANDRO CENTRO NAVAL 02:13:0439

00:55:30119ACOSTA COGORNO, RENZO FABRIZIO ESCUELA NAVAL 02:13:2240

00:56:11155GONZALES BENDEZU, VICTOR BRYAN ESCUELA NAVAL 02:14:0341

00:56:37139CORTIJO AMASIFUEN, LUIS MIGUEL ESCUELA NAVAL 02:14:2942

00:56:58234BARAHONA COLOMA, MIGUEL ESCUELA NAVAL 02:14:5043

00:58:34129BRENNEISEN QUIROZ, DIEGO ALONSO ESCUELA NAVAL 02:16:2644

01:01:00126BALBIN WIESS, JOSE ALFREDO ESCUELA NAVAL 02:18:5245

01:01:18233SOTERO YACILA, JOSE ESCUELA NAVAL 02:19:1046

01:04:36157HERRERA URETA, LUIS SEBASTIAN ESCUELA NAVAL 02:22:2847

01:05:06140COVEÑAS ALVAREZ, RICARDO JUNIO ESCUELA NAVAL 02:22:5848

01:05:56223VEGA GONZALEZ, JORDY ESCUELA NAVAL 02:23:4849

01:06:02224TELLO FIGUEROA, DAVID ESCUELA NAVAL 02:23:5450

01:06:5859RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOHN PAUL PROMANIA 02:24:5051

01:07:02178PIMENTEL CARPIO, DIEGO ALONSO ESCUELA NAVAL 02:24:5452

01:07:12120AGUILAR CORRO, LUIS MIGUEL ESCUELA NAVAL 02:25:0453

01:12:21193RUIZ ITURRINO, WALTER KEVIN ESCUELA NAVAL 02:30:1354

01:13:02169MORI AGUILAR, CRISTHIAN ANDREE ESCUELA NAVAL 02:30:5455

01:13:27227ABRIL ARCE, MARIO ESCUELA NAVAL 02:31:1956

01:15:03216MORAN MONTOYA, PERCY HERNAN ESCUELA NAVAL 02:32:5557

01:15:24112PADILLA LOAYZA, FRANK HORLY INDEPENDIENTE 02:33:1658

01:16:25215MARQUEZ HERNANDES, GIBSON ESCUELA NAVAL 02:34:1759

01:19:35172OLIVARI BOURONDE, DIEGO DOMENICO ESCUELA NAVAL 02:37:2760

01:20:3512CHOQUEHUANCA GAVILAN, ELIAB AKUA KAI 02:38:2761

01:20:38239MANSILLA LOAYZA, MARCELO ESCUELA NAVAL 02:38:3062

01:20:46213DAVILA FLORES, DIEGO ALONSO ESCUELA NAVAL 02:38:3863

01:21:43136CHUMPITAZI CRUZ, FLAVIO EDUARDO ESCUELA NAVAL 02:39:3564

01:22:50142DEL AGUILA MORI, MORI AARON HERNANDO ESCUELA NAVAL 02:40:4265

01:24:19168MORI AGUILAR, ANTHONY ESCUELA NAVAL 02:42:1166

01:25:23159LALANGUI OLAYA, JORDAN ESCUELA NAVAL 02:43:1567

01:25:23207ZEGARRA MIJICHICH, GIANFRANCO ESCUELA NAVAL 02:43:1568
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01:26:03212ALARCON REYNOSO, ARTURO YOSHUA ESCUELA NAVAL 02:43:5569

01:30:10236NIÑO SUAREZ, RODRIGO ESCUELA NAVAL 02:48:0270

01:30:31147FERNANDEZ CABRERA, MILTHON CESAR ESCUELA NAVAL 02:48:2371

01:30:53145DURAN PEREZ PALMA, ALFREDO ENRIQUE ESCUELA NAVAL 02:48:4572

01:31:14158IBARRA RABINES, RENZO ANDRES ESCUELA NAVAL 02:49:0673

01:31:33138CORDOVA PUELL, CARLOS OTONIEL ESCUELA NAVAL 02:49:2574

01:32:5895MARTIN PACHECO, ALVARO ENRIQUE CENTRO NAVAL 02:50:5075

01:33:00179PIMENTEL CORTEZ, MANUEL ANDRES ESCUELA NAVAL 02:50:5276

01:36:48220SOTO MENDOZA, PATRICIA ESCUELA NAVAL 02:54:4077

01:36:53131CALIZAYA RAMOS, LUIS NICOLAS ESCUELA NAVAL 02:54:4578

01:36:54165MELGAR VARGAS, ALVARO MARIANO ESCUELA NAVAL 02:54:4679

01:37:44128BOADA GUTIERREZ, RENZO FABRICIO ESCUELA NAVAL 02:55:3680

01:39:03180POZO BOHORQUEZ, ALVARO FABIAN ESCUELA NAVAL 02:56:5581

01:40:56187RAMOS CROSBY, LUIGGI FABRICCIO ESCUELA NAVAL 02:58:4882

01:41:34200TEJADA MORENO, RICARDO ANTONIO ESCUELA NAVAL 02:59:2683

01:42:06148FERNANDEZ ROMERO, JOSE ALBERTO ESCUELA NAVAL 02:59:5884

01:42:0720SULCA TELLO, CARLOS ALBERTO INDEPENDIENTE 02:59:5985

01:42:18122ALVA ZEVALLOS, GONZALO ESCUELA NAVAL 03:00:1086

01:42:23151FRIBOURG LIMONCHI, ARTURO ESCUELA NAVAL 03:00:1587

01:42:48225ZUAZO GAMARRA, MARIANO ESCUELA NAVAL 03:00:4088

01:42:56206ZAMUDIO SANDOVAL, EDUARDO ALONSO ESCUELA NAVAL 03:00:4889

01:43:18189REYNAGA GOMEZ, ATILIO DAVID ESCUELA NAVAL 03:01:1090

01:44:05196SANTORO VIDAL, MARIO STEFANO ESCUELA NAVAL 03:01:5791

01:44:28161LUNA DIAZ, SEBASTIAN ESCUELA NAVAL 03:02:2092

01:45:38156GUTIERREZ ZAGAZETA, MARTIN ALONSO ESCUELA NAVAL 03:03:3093

01:47:38150FLORES VIDALON, LUIS GIANMARCO ESCUELA NAVAL 03:05:3094

01:49:01141CUETO LLERENA, JUAN ESCUELA NAVAL 03:06:5395

01:50:11181QUINTANA MADRID, PABLO ENRIQUE ESCUELA NAVAL 03:08:0396

01:50:13185RAMIREZ MORALES, JEAN PAUL ESCUELA NAVAL 03:08:0597

01:50:48204VILLALTA DIAZ, JUAN DIEGO ESCUELA NAVAL 03:08:4098

01:50:54124ANGULO ROTALDE, MAURICIO ESCUELA NAVAL 03:08:4699

01:51:28218RODRIGUEZ TELLO, GARY ESCUELA NAVAL 03:09:20100

01:51:38199SUCARI NICOLINI, SAUL MARTIN ALONSO ESCUELA NAVAL 03:09:30101

01:57:48130BURGOS TORRE, VICTOR ALONSO ESCUELA NAVAL 03:15:40102
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02:00:28121AGUIRRE REJAS, LUIS GERARDO ESCUELA NAVAL 03:18:20103

02:02:4196CARRIÓN ANDIA, OSCAR NAUTILIUS 03:20:33104

02:02:49203URRUTIA ORCHARD, RODRIGO ANTONIO ESCUELA NAVAL 03:20:41105

02:04:19241ZAVALA PORTUGAL, OMAR ESCUELA NAVAL 03:22:11106

02:12:27197SCARPATTI ESPINOZA, JEREMIAS ESCUELA NAVAL 03:30:19107

02:22:18166MONROY MONROY, EDWIN ESCUELA NAVAL 03:40:10108

02:24:19174PALOMINO PLASENCIA, GASTON GERMAN ESCUELA NAVAL 03:42:11109

02:32:18238PAZ VALVIVIESO, MARCO ESCUELA NAVAL 03:50:10110

02:32:36175PARODI SANCHEZ CERRO, LUIS ALFREDO ESCUELA NAVAL 03:50:28111

02:33:18198SUAREZ CASAS, CESAR JESUS ESCUELA NAVAL 03:51:10112

02:33:41188REYES POLO, MANLIO ESCUELA NAVAL 03:51:33113

02:33:48230JIMENEZ MONTOYA, ANDRES ESCUELA NAVAL 03:51:40114

02:34:18163MADERA DUEÑAS, CESAR WILFREDO ESCUELA NAVAL 03:52:10115

02:34:30127BIELICH ESCARO, ALFONSO PLINIO ESCUELA NAVAL 03:52:22116

02:34:57144DONDERO MIRANDA, SEBASTIAN ENRICO ESCUELA NAVAL 03:52:49117

02:35:28202UNZUETA BONIFACIO, RICARDO OLIVER ESCUELA NAVAL 03:53:20118

02:35:4893ZEGARRA GARCIA, ANDRE INDEPENDIENTE 03:53:40119

02:36:18153GARIBAY DE LA TORRE, RENATO ESCUELA NAVAL 03:54:10120

02:38:09205YACUB ANDERSON, FELIPE ARMANDO ESCUELA NAVAL 03:56:01121

02:41:48149FIGUEROA MARIN, BRAYAM FRANCIS ESCUELA NAVAL 03:59:40122

02:41:59171NATIVIDAD ALARCON, CARLOS ENRIQUE ESCUELA NAVAL 03:59:51123

02:45:09123AMASIFUEN GONZALES, JOSE PAULO ESCUELA NAVAL 04:03:01124

02:46:18208ZUAZO IPARRAGUIRRE, ESTHEFANO FRANSHESCO ESCUELA NAVAL 04:04:10125

02:46:28160LINARES LAZO, FERNANDO OSIEL ESCUELA NAVAL 04:04:20126

02:50:03194SAYAJO OCHANTE, WILLIAM ESCUELA NAVAL 04:07:55127

02:55:1469CORNEJO NAVA, JORGE ALBERTO MARINA DE GUERRA 04:13:06128

02:58:00182QUINTANA MONTALVAN, CARLOS RONALD ESCUELA NAVAL 04:15:52129

02:58:02133CARNERO BERRU, LUIS ARMANDO ESCUELA NAVAL 04:15:54130

02:58:06201TOULLIER AGUILAR, LUIS EMILIO ESCUELA NAVAL 04:15:58131

02:58:13186RAMIREZ PEÑA, HECTOR ANIBAL ESCUELA NAVAL 04:16:05132
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RESULTADO GENERAL POR SEXO

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RUTA DE GRAU 2017

FEMENINO

Lugar No.Apellidos y Nombres Club Final Diferencia

76 LA PLANICIEDAVIS BALBUENA, MONICA1 01:21:38 00:00:00

11 REGATAS LIMACUNLIFFE SEOANE, SOLEDAD2 01:24:56 00:03:18

62 GERMANIAROSSINI VALDIVIA, CARMEN AMALIA3 01:25:17 00:03:39

103 TRI.PROV.SPORTLLANOS ORTEGA, EVELYN4 01:29:55 00:08:17

10 GERMANIAZICKMANN, ANJA CATHERINE5 01:30:27 00:08:49

57 GERMANIAJANTOS, MAXIME6 01:31:27 00:09:49

8 REGATAS LIMASCHEUCH POOL, KARIN7 01:35:22 00:13:44

90 AQUALABDUEÑAS DE LA CRUZ, BERTHA ANGELICA8 01:36:10 00:14:32

100 REGATAS LIMADE ESSANT, PATRICIA WOYKE9 01:36:57 00:15:19

67 VILLARUIZ DE SOMOCURCIO, KATIA10 01:37:15 00:15:37

58 GERMANIATAPIA, RITA11 01:38:05 00:16:27

98 REGATAS LIMAGUTIERREZ LAZARTE, PATRICIA12 01:39:25 00:17:47

9 REGATAS LIMAREY MONTES, CRISTINA13 01:39:28 00:17:50

79 LA PLANICIEALVA RISCO, CARMELA MILAGROS14 01:40:16 00:18:38

56 GERMANIABARCELLOS CÁRDENAS, LORENA15 01:44:10 00:22:32

81 LA PLANICIEAMADO, CAROLINA16 01:44:15 00:22:37

64 TRIMONSTERURREA RODRIGUEZ, CLARA PATRICIA17 01:44:53 00:23:15

18 VILLAEULERT, BARBARA18 01:48:59 00:27:21

31 VILLACASTRO, BELINDA19 01:49:17 00:27:39

78 LA PLANICIEDE LA ROSA, PAOLA20 01:49:38 00:28:00

74 VILLARUIZ JARAMILLO, NICOLE21 01:51:25 00:29:47

114 ESCUELA NAVALMARQUEZ ISMODES, LORENA22 01:52:13 00:30:35

41 AQUALABRECIO, JIMENA23 02:03:12 00:41:34

42 AQUALABPALOMINO QUINTANA, CLARISSE GIANINNA24 02:05:48 00:44:10

105 GERMANIAFRY BERTIE, CAROLINE25 02:10:07 00:48:29

113 ESCUELA NAVALGUTIERREZ VILLANUEVA, MARIASOL ALEXANDRA26 02:10:13 00:48:35

55 GERMANIABRIGNETI GOYTIZOLO, VALERIA SILVANA27 02:19:39 00:58:01

210 ESCUELA NAVALLOZA ONTANEDA, YADIRA28 02:22:19 01:00:41

231 ESCUELA NAVALLOPEZ TORRES, VALERIA29 02:22:20 01:00:42

229 ESCUELA NAVALGARCIA AREDO, DIANA30 02:22:21 01:00:43

219 ESCUELA NAVALRIVERA FUENTES, ANA31 02:32:11 01:10:33
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240 ESCUELA NAVALPONCE PUGA, CARMELA32 02:33:40 01:12:02

143 ESCUELA NAVALDELGADO MIRANDA, BRENDA33 02:37:57 01:16:19

226 ESCUELA NAVALRUIZ, GABRIELA34 02:48:22 01:26:44

173 ESCUELA NAVALPAJUELO HENRIQUEZ, MARIA FE35 02:50:36 01:28:58

125 ESCUELA NAVALAQUINO SANCHEZ, CLAUDIA36 02:51:55 01:30:17

134 ESCUELA NAVALCASTILLO CASIANO, LISSET JOHANA38 03:08:35 01:46:57

146 ESCUELA NAVALDURAND ENCINAS, MARIA FERNANDA39 03:15:45 01:54:07

209 ESCUELA NAVALRUIZ CUEVA, GABRIELA CRISTINA40 03:22:17 02:00:39

162 ESCUELA NAVALLUQUE ARCE, ZAMANTHA41 03:52:38 02:31:00

183 ESCUELA NAVALQUISPE OVIEDO, JOCELYN RENATTA42 04:02:35 02:40:57

132 ESCUELA NAVALCANTORAL MATHEWS, BRENDA HELEN43 04:06:15 02:44:37

167 ESCUELA NAVALMONTES LAUREANO, RUSS MERY44 04:19:35 02:57:57

46 AQUALABGARCIA RUBIO, VERONICA LILIANA (DESC.)999 02:58:12 01:36:34

© Copyright 2017 - Sportec Perú S.A.C.

SPT2017_6.0 Pag. 2 de 8Reporte creado: 29/10/2017 18:25:12



RESULTADO GENERAL POR SEXO

Del 28/10/2017 al 28/10/2017, Escuela Naval del Perú

RUTA DE GRAU 2017

MASCULINO

Lugar No.Apellidos y Nombres Club Final Diferencia

109 VILLAGAMERO, DANIEL1 01:06:38 00:00:00

13 VILLASORDO, KABU2 01:09:43 00:03:05

88 REGATAS LIMALORES, GUSTAVO3 01:17:52 00:11:14

110 VILLADEL BUSTO, JULIAN4 01:19:57 00:13:19

92 VILLAFISCHER, ALVARO5 01:20:32 00:13:54

73 VILLABARRAGAN, RAFAEL6 01:22:31 00:15:53

29 REGATAS LIMANORIEGA PORTELLA, LUIS ALBERTO7 01:22:46 00:16:08

33 VILLAPAEZ FARAH, ENRIQUE8 01:23:07 00:16:29

53 GERMANIATONG GONZALEZ, JUAN CARLOS9 01:23:08 00:16:30

101 REGATAS LIMAVALDIVIA BAMBAREN, MIGUEL ANGEL10 01:23:32 00:16:54

30 REGATAS LIMANORIEGA PORTELLA, JAVIER11 01:26:32 00:19:54

39 VILLAVARAS OBANDO, CRISTOPHER12 01:27:56 00:21:18

106 AQUALABVILLALOBOS CASTILLO, JOSE LUIS13 01:29:15 00:22:37

25 MARINA DE GUERRAGARCIA PALADINI, ALFREDO GUERINONI14 01:29:54 00:23:16

45 TERRAZASRAMIREZ PERRIGGO, REYNALDO CESAR15 01:29:56 00:23:18

176 ESCUELA NAVALPAZ TEJADA, MANUEL ANTONIO ROBERTO16 01:30:16 00:23:38

222 ESCUELA NAVALVARGAS BECERRA, LUIS17 01:30:37 00:23:59

2 INKASHAMMAN, CARLOS18 01:30:37 00:23:59

102 VILLAMERINO, ALONSO19 01:31:17 00:24:39

24 ANGRAMANDRADE CARPIO, FERNANDO20 01:31:27 00:24:49

60 REGATAS LIMAGALLARDO TAVARA, SERGIO21 01:32:19 00:25:41

22 REGATAS LIMAARIAS CONGRAINS, ANDRES PABLO22 01:32:51 00:26:13

104 TNT-TRIATLONMATTOS CHAVEZ, HARRY23 01:32:53 00:26:15

37 INDEPENDIENTECORREA RAFFO, GERMAN24 01:33:37 00:26:59

66 VILLASALSI VIZQUERRA, MARCO ALBE25 01:34:50 00:28:12

16 VILLABEATHYATE TELLO, GUSTAVO GABRIEL26 01:35:41 00:29:03

68 VILLAAGUINAGA, HENRY FERNANDO27 01:35:58 00:29:20

65 VILLADUTHURBURO, RAFAEL28 01:37:21 00:30:43

77 LA PLANICIEPLENGE, ALFREDO29 01:37:37 00:30:59

82 CENTRO NAVALJIMENEZ RABANELLI, CARLOS30 01:37:47 00:31:09

228 ESCUELA NAVALCHILET GUERRERO, SEBASTIAN31 01:38:13 00:31:35
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1 AKUA KAIMEIGGS, GONZALO32 01:38:24 00:31:46

63 VILLAGONZALEZ CABRERA, SERGIO ALBERTO33 01:39:18 00:32:40

34 VILLABENAVIDEZ GUZMAN, SATURNINO ROBERTO34 01:40:22 00:33:44

80 LA PLANICIEBENALCAZAR, ANTONIO35 01:40:35 00:33:57

49 VILLABELLOSO, YACUB TABJA36 01:40:40 00:34:02

118 ESCUELA NAVALROLDAN SILVA, KEYVIN ROYHER37 01:40:47 00:34:09

245 REGATAS LIMACORTEZ, FERNANDO38 01:41:03 00:34:25

51 GERMANIAGIANELLA MALCA, JAIME39 01:42:03 00:35:25

242 REGATAS LIMAALARCON BENSTED, PAUL40 01:42:19 00:35:41

14 BARRANCO CROSS FITECHEVARRIA LUNA, VICTOR41 01:42:43 00:36:05

61 TRIMONSTERMONTOYA, ALFREDO42 01:44:46 00:38:08

89 FARTLEKDELGADO MONTES DE OCA, KURT43 01:44:52 00:38:14

86 AQUALABCALMET IZQUIERDO, BERNARDO JOSÉ44 01:45:11 00:38:33

27 ANGELESMORI, WILFREDO45 01:46:17 00:39:39

71 MARINA DE GUERRAMONTENEGRO, NELSON46 01:46:47 00:40:09

50 REGATAS LIMATSCHUDI, CHRISTIAN47 01:47:37 00:40:59

32 REGATAS LIMACONROY RECAVARREN, CARLOS48 01:47:43 00:41:05

184 ESCUELA NAVALRAMIREZ FORCELLEDO, LUIS GERARDO49 01:48:49 00:42:11

23 TECNOMARLOZA REYES, JULIO50 01:49:32 00:42:54

54 GERMANIASKAMBRAKS, MARKO51 01:49:53 00:43:15

99 INDEPENDIENTECHUMBE CABRERA, JOSE EDUARDO52 01:50:51 00:44:13

6 PATAS DE RANARAMOS ADRIANZÉN, ALCIDES53 01:51:39 00:45:01

7 REGATAS LIMABUSTAMANTE GONZALEZ, RICARDO54 01:52:53 00:46:15

72 MARINA DE GUERRAEVERETT WESTRES, ANDRES HOMERO55 01:53:41 00:47:03

5 REGATAS LIMATIRADO CHAVEZ, ALFREDO ALEJANDRO56 01:53:56 00:47:18

44 VILLACILLONIZ FLOREZ, EMILIO57 01:54:10 00:47:32

85 VILLAQUIROS CARNERO, JORGE FIDEL58 01:54:50 00:48:12

28 REGATAS LIMANORIEGA HOCES, LUIS ALBERTO59 01:55:44 00:49:06

111 XPORT XTREMEANGELES MELGAREJO, MALIK60 01:56:56 00:50:18

48 INDEPENDIENTEGARCIA ECHEVARRIA, GUILLERMO61 01:57:27 00:50:49

87 REGATAS LIMAVELAOCHAGA GUINEA, JORGE62 01:57:30 00:50:52
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MASCULINO
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137 ESCUELA NAVALCHUQUILLANQUI MANRIQUE, GIANCARLO63 01:58:45 00:52:07

38 VILLASALCEDO, SERGIO RENAN64 01:59:30 00:52:52

4 AKUA KAIGUTIERREZ EURIBE, DARIO65 01:59:38 00:53:00

75 REGATAS LIMAVAN OORDT HARO, CARLOS ENRIQUE67 02:04:35 00:57:57

191 ESCUELA NAVALRODRIGUEZ MARTELL, PATRICK68 02:05:01 00:58:23

177 ESCUELA NAVALPEREZ ESPINOZA, MIGUEL ANGEL69 02:06:26 00:59:48

232 ESCUELA NAVALPARRALES NORTH, ROMULO70 02:07:15 01:00:37

19 TRI 4 FUNCONDE RUIZ, GUILLERMO ARTURO71 02:08:03 01:01:25

84 INDEPENDIENTECRUZ SOTOMAYOR, ALEXANDER72 02:08:10 01:01:32

91 TRILORENZSANCHEZ VARGAS, EZEQUIEL73 02:08:12 01:01:34

83 INDEPENDIENTEVALERA CORNEJO, DIEGO ALEJANDRO74 02:09:08 01:02:30

214 ESCUELA NAVALROJAS LUGO, DAVID ALEXANDER75 02:09:20 01:02:42

94 VILLAQUIROS CARNERO, JAVIER76 02:09:39 01:03:01

135 ESCUELA NAVALCHAVEZ PRETELL, JAIR MOISES77 02:09:52 01:03:14

115 ESCUELA NAVALMENDOZA LEIGH, ANDRES78 02:10:27 01:03:49

17 ASOC.COM. ANFIBIOSROMERO, JOSE LUIS79 02:10:27 01:03:49

35 MULTISPORTMARTINEZ ORDOÑEZ, ANTONIO80 02:12:16 01:05:38

152 ESCUELA NAVALGARCIA MEDINA, PABLO ANDRE81 02:12:58 01:06:20

36 CENTRO NAVALVILLENA VARGAS, PERCY ALEJANDRO82 02:13:04 01:06:26

116 ESCUELA NAVALUBILLUS SEVERINO, JUNIOR83 02:13:22 01:06:44

119 ESCUELA NAVALACOSTA COGORNO, RENZO FABRIZIO84 02:13:22 01:06:44

155 ESCUELA NAVALGONZALES BENDEZU, VICTOR BRYAN85 02:14:03 01:07:25

139 ESCUELA NAVALCORTIJO AMASIFUEN, LUIS MIGUEL86 02:14:29 01:07:51

234 ESCUELA NAVALBARAHONA COLOMA, MIGUEL87 02:14:50 01:08:12

129 ESCUELA NAVALBRENNEISEN QUIROZ, DIEGO ALONSO88 02:16:26 01:09:48

126 ESCUELA NAVALBALBIN WIESS, JOSE ALFREDO89 02:18:52 01:12:14

233 ESCUELA NAVALSOTERO YACILA, JOSE90 02:19:10 01:12:32

107 TRILORENZZEGARRA RAMIREZ, EFRAIN RAUL91 02:20:13 01:13:35

157 ESCUELA NAVALHERRERA URETA, LUIS SEBASTIAN92 02:22:28 01:15:50

140 ESCUELA NAVALCOVEÑAS ALVAREZ, RICARDO JUNIO93 02:22:58 01:16:20

223 ESCUELA NAVALVEGA GONZALEZ, JORDY94 02:23:48 01:17:10
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224 ESCUELA NAVALTELLO FIGUEROA, DAVID95 02:23:54 01:17:16

59 PROMANIARODRIGUEZ FERNANDEZ, JOHN PAUL96 02:24:50 01:18:12

178 ESCUELA NAVALPIMENTEL CARPIO, DIEGO ALONSO97 02:24:54 01:18:16

120 ESCUELA NAVALAGUILAR CORRO, LUIS MIGUEL98 02:25:04 01:18:26

193 ESCUELA NAVALRUIZ ITURRINO, WALTER KEVIN99 02:30:13 01:23:35

169 ESCUELA NAVALMORI AGUILAR, CRISTHIAN ANDREE100 02:30:54 01:24:16

108 RAIDER TEAMCOSTA LOPEZ, HERNAN ALBERTO101 02:31:15 01:24:37

227 ESCUELA NAVALABRIL ARCE, MARIO102 02:31:19 01:24:41

216 ESCUELA NAVALMORAN MONTOYA, PERCY HERNAN103 02:32:55 01:26:17

112 INDEPENDIENTEPADILLA LOAYZA, FRANK HORLY104 02:33:16 01:26:38

215 ESCUELA NAVALMARQUEZ HERNANDES, GIBSON105 02:34:17 01:27:39

172 ESCUELA NAVALOLIVARI BOURONDE, DIEGO DOMENICO106 02:37:27 01:30:49

12 AKUA KAICHOQUEHUANCA GAVILAN, ELIAB107 02:38:27 01:31:49

239 ESCUELA NAVALMANSILLA LOAYZA, MARCELO108 02:38:30 01:31:52

213 ESCUELA NAVALDAVILA FLORES, DIEGO ALONSO109 02:38:38 01:32:00

136 ESCUELA NAVALCHUMPITAZI CRUZ, FLAVIO EDUARDO110 02:39:35 01:32:57

142 ESCUELA NAVALDEL AGUILA MORI, MORI AARON HERNANDO111 02:40:42 01:34:04

168 ESCUELA NAVALMORI AGUILAR, ANTHONY112 02:42:11 01:35:33

159 ESCUELA NAVALLALANGUI OLAYA, JORDAN113 02:43:15 01:36:37

207 ESCUELA NAVALZEGARRA MIJICHICH, GIANFRANCO114 02:43:15 01:36:37

212 ESCUELA NAVALALARCON REYNOSO, ARTURO YOSHUA115 02:43:55 01:37:17

236 ESCUELA NAVALNIÑO SUAREZ, RODRIGO116 02:48:02 01:41:24

147 ESCUELA NAVALFERNANDEZ CABRERA, MILTHON CESAR117 02:48:23 01:41:45

145 ESCUELA NAVALDURAN PEREZ PALMA, ALFREDO ENRIQUE118 02:48:45 01:42:07

158 ESCUELA NAVALIBARRA RABINES, RENZO ANDRES119 02:49:06 01:42:28

138 ESCUELA NAVALCORDOVA PUELL, CARLOS OTONIEL120 02:49:25 01:42:47

95 CENTRO NAVALMARTIN PACHECO, ALVARO ENRIQUE121 02:50:50 01:44:12

179 ESCUELA NAVALPIMENTEL CORTEZ, MANUEL ANDRES122 02:50:52 01:44:14

220 ESCUELA NAVALSOTO MENDOZA, PATRICIA124 02:54:40 01:48:02

131 ESCUELA NAVALCALIZAYA RAMOS, LUIS NICOLAS125 02:54:45 01:48:07

165 ESCUELA NAVALMELGAR VARGAS, ALVARO MARIANO126 02:54:46 01:48:08
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128 ESCUELA NAVALBOADA GUTIERREZ, RENZO FABRICIO127 02:55:36 01:48:58

180 ESCUELA NAVALPOZO BOHORQUEZ, ALVARO FABIAN129 02:56:55 01:50:17

187 ESCUELA NAVALRAMOS CROSBY, LUIGGI FABRICCIO130 02:58:48 01:52:10

200 ESCUELA NAVALTEJADA MORENO, RICARDO ANTONIO131 02:59:26 01:52:48

148 ESCUELA NAVALFERNANDEZ ROMERO, JOSE ALBERTO132 02:59:58 01:53:20

20 INDEPENDIENTESULCA TELLO, CARLOS ALBERTO133 02:59:59 01:53:21

122 ESCUELA NAVALALVA ZEVALLOS, GONZALO134 03:00:10 01:53:32

151 ESCUELA NAVALFRIBOURG LIMONCHI, ARTURO135 03:00:15 01:53:37

225 ESCUELA NAVALZUAZO GAMARRA, MARIANO136 03:00:40 01:54:02

206 ESCUELA NAVALZAMUDIO SANDOVAL, EDUARDO ALONSO137 03:00:48 01:54:10

189 ESCUELA NAVALREYNAGA GOMEZ, ATILIO DAVID138 03:01:10 01:54:32

196 ESCUELA NAVALSANTORO VIDAL, MARIO STEFANO139 03:01:57 01:55:19

161 ESCUELA NAVALLUNA DIAZ, SEBASTIAN140 03:02:20 01:55:42

156 ESCUELA NAVALGUTIERREZ ZAGAZETA, MARTIN ALONSO141 03:03:30 01:56:52

150 ESCUELA NAVALFLORES VIDALON, LUIS GIANMARCO142 03:05:30 01:58:52

141 ESCUELA NAVALCUETO LLERENA, JUAN143 03:06:53 02:00:15

181 ESCUELA NAVALQUINTANA MADRID, PABLO ENRIQUE144 03:08:03 02:01:25

185 ESCUELA NAVALRAMIREZ MORALES, JEAN PAUL145 03:08:05 02:01:27

204 ESCUELA NAVALVILLALTA DIAZ, JUAN DIEGO146 03:08:40 02:02:02

124 ESCUELA NAVALANGULO ROTALDE, MAURICIO147 03:08:46 02:02:08

218 ESCUELA NAVALRODRIGUEZ TELLO, GARY148 03:09:20 02:02:42

199 ESCUELA NAVALSUCARI NICOLINI, SAUL MARTIN ALONSO149 03:09:30 02:02:52

130 ESCUELA NAVALBURGOS TORRE, VICTOR ALONSO150 03:15:40 02:09:02

121 ESCUELA NAVALAGUIRRE REJAS, LUIS GERARDO151 03:18:20 02:11:42

96 NAUTILIUSCARRIÓN ANDIA, OSCAR152 03:20:33 02:13:55

203 ESCUELA NAVALURRUTIA ORCHARD, RODRIGO ANTONIO153 03:20:41 02:14:03

241 ESCUELA NAVALZAVALA PORTUGAL, OMAR154 03:22:11 02:15:33

246 MARINA DE GUERRAVENTIZ QUIROZ, MARTIN155 03:22:11 02:15:33

197 ESCUELA NAVALSCARPATTI ESPINOZA, JEREMIAS156 03:30:19 02:23:41

166 ESCUELA NAVALMONROY MONROY, EDWIN157 03:40:10 02:33:32

174 ESCUELA NAVALPALOMINO PLASENCIA, GASTON GERMAN158 03:42:11 02:35:33
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238 ESCUELA NAVALPAZ VALVIVIESO, MARCO159 03:50:10 02:43:32

175 ESCUELA NAVALPARODI SANCHEZ CERRO, LUIS ALFREDO160 03:50:28 02:43:50

198 ESCUELA NAVALSUAREZ CASAS, CESAR JESUS161 03:51:10 02:44:32

188 ESCUELA NAVALREYES POLO, MANLIO162 03:51:33 02:44:55

230 ESCUELA NAVALJIMENEZ MONTOYA, ANDRES163 03:51:40 02:45:02

163 ESCUELA NAVALMADERA DUEÑAS, CESAR WILFREDO164 03:52:10 02:45:32

127 ESCUELA NAVALBIELICH ESCARO, ALFONSO PLINIO165 03:52:22 02:45:44

144 ESCUELA NAVALDONDERO MIRANDA, SEBASTIAN ENRICO166 03:52:49 02:46:11

202 ESCUELA NAVALUNZUETA BONIFACIO, RICARDO OLIVER167 03:53:20 02:46:42

93 INDEPENDIENTEZEGARRA GARCIA, ANDRE168 03:53:40 02:47:02

153 ESCUELA NAVALGARIBAY DE LA TORRE, RENATO169 03:54:10 02:47:32

205 ESCUELA NAVALYACUB ANDERSON, FELIPE ARMANDO170 03:56:01 02:49:23

149 ESCUELA NAVALFIGUEROA MARIN, BRAYAM FRANCIS171 03:59:40 02:53:02

171 ESCUELA NAVALNATIVIDAD ALARCON, CARLOS ENRIQUE172 03:59:51 02:53:13

123 ESCUELA NAVALAMASIFUEN GONZALES, JOSE PAULO173 04:03:01 02:56:23

208 ESCUELA NAVALZUAZO IPARRAGUIRRE, ESTHEFANO FRANSHESCO174 04:04:10 02:57:32

160 ESCUELA NAVALLINARES LAZO, FERNANDO OSIEL175 04:04:20 02:57:42

194 ESCUELA NAVALSAYAJO OCHANTE, WILLIAM176 04:07:55 03:01:17

69 MARINA DE GUERRACORNEJO NAVA, JORGE ALBERTO177 04:13:06 03:06:28

182 ESCUELA NAVALQUINTANA MONTALVAN, CARLOS RONALD178 04:15:52 03:09:14

133 ESCUELA NAVALCARNERO BERRU, LUIS ARMANDO179 04:15:54 03:09:16

201 ESCUELA NAVALTOULLIER AGUILAR, LUIS EMILIO180 04:15:58 03:09:20

186 ESCUELA NAVALRAMIREZ PEÑA, HECTOR ANIBAL181 04:16:05 03:09:27

244 INDEPENDIENTEESQUIVEL PANDO, JOSE (DESC.)999 02:55:59 01:49:21

117 REGATAS LIMACÓRDOVA CORDOVI, OMAR (DESC.)999 02:02:00 00:55:22

52 AQUALABTRAVERZO VILA, MARIO (DESC.)999 02:53:55 01:47:17
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